ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

____.12.2017 г

                                 № __
х. Александровский

         протокол №___
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 марта 2016 года № 4 (протокол № 25) «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Александровского  сельского поселения  Усть-Лабинского района»
Руководствуясь Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» в целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности муниципальных служащих, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района,  решил:
1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 марта 2016 года № 4 (протокол № 25) «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Александровского  сельского поселения  Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:
1) приложение №1 к «Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в администрации Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района «Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 1;
2) приложение № 2 к «Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в администрации Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района «Размеры окладов за классный чин муниципальной службы муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть–Лабинского района  (Локтионова) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  Александровского сельского поселения Усть–Лабинского района Склярову О.В.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                       О.В. Склярова
Приложение № 1

к решению Совета Александровского

 сельского поселения Усть-Лабинского района

 от «___»__________2017 года №__

Протокол №___

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Положению об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности

и должности муниципальной службы,

в администрации Александровского сельского

поселения  Усть-Лабинского района

РАЗМЕРЫ

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации

 Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	Размер месячного денежного вознаграждения (рублей в месяц)
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Глава сельского поселения
	6269,00
	-

	2
	Начальник финансового отдела
	-
	5114,00

	3
	Ведущий специалист
	-
	3795,00

	4
	Специалист 1 категории
	-
	3712,00

	5
	Специалист 2 категории
	-
	3630,00

Начальник финансового отдела

администрации Александровского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                       Г.А. Репина

Приложение № 2

к решению Совета Александровского

 сельского поселения Усть-Лабинского района

 от «___»__________2017 года №__

Протокол №___

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности

и должности муниципальной службы,

в администрации Александровского сельского

поселения  Усть-Лабинского района

РАЗМЕРЫ

окладов за классный чин муниципальной службы
муниципальных служащих администрации Александровского
сельского поселения  Усть-Лабинского района

	Наименование классного чина муниципальной службы
	Размер оклада за классный чин (рублей в месяц)

	Муниципальный советник 1 класса
	1781,00

	Муниципальный советник 2 класса
	1658,00

	Муниципальный советник 3 класса
	1541,00

	Советник муниципальной службы  1 класса
	                   1364,00

	Советник муниципальной службы  2 класса
	1246,00

	Советник муниципальной службы  3 класса
	1125,00

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1069,00

	Референт муниципальной службы 2 класса
	890,00

	Референт муниципальной службы 3 класса
	830,00

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	712,00

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	651,00

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	534,00

Начальник финансового отдела

администрации Александровского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                       Г.А. Репина